平成２６年２月２６日

各    位

上場会社名  ＪＦＥコンテイナー株式会社

本社所在地  東京都千代田区猿楽町１丁目５番１５号

コード番号  ５９０７

上場取引所  東京証券取引所 市場第二部

問い合わせ先  総務部長 今井  賢一郎

電 話 番 号  ０３－５２８１－８５１１

役 員 人 事 に つ い て

 標記について、当社は平成 26 年 2 月 26 日開催の取締役会にて次のとおり内定しましたので、

お知らせ致します。なお、当社は平成 26年 6月下旬開催予定の第 53回定時株主総会に本件を付

議する予定です。

１．新任取締役候補（6月下旬）

 〔 新 職 〕    〔 現 職 〕

取締役  久保
く ぼ

 正幸
まさゆき

  ＪＦＥ商事株式会社常務執行役員

  ※なお、久保正幸氏は 4月 1日から 6月下旬までの間、当社常勤顧問就任予定。

以   上

新任役員候補の略歴

氏   名 久保
く ぼ

 正幸
まさゆき

生 年 月 日 1956年 7月 23日

最 終 学 歴 1979年 3月 早稲田大学経済学部卒業

略   歴 1979年 4月 川崎製鉄㈱入社

  2004年 4月 ＪＦＥ商事㈱ 財務部長

    兼ＪＦＥ商事ホールディングス㈱ 財務経理部長

  2007年 4月 ＪＦＥ商事ホールディングス㈱ 財務経理部長

    兼ＪＦＥ商事㈱ 財務経理部長

  2009年 4月 ＪＦＥ商事㈱ 執行役員就任

  2012年 4月  同社 常務執行役員

以   上